
Azienda Socio Sanitaria Territoriale di Vimercate

DELIBERAZIONE N. 127 DEL 2 6 FEBI 2020
Oggetto:
Assunzione a tempo indeterminato di n. 1 Dirigente Medico di Igiene,
epidemiologia e sanità pubblica a seguito di rinuncia.

Contenuto del provvedimento
Assunzione a tempo indeterminato di n. l Dirigente Medico di Igiene, epidemiologia e
sanità pubblica, a seguito di rinuncia, mediante utilizzo di graduatoria di concorso
pubblico.

Principali documenti istruttori
Deliberazione n. 66 del 05.02.2020 e rinuncia all'assunzione di un candidato.

Archiviazione
Fascicolo 104.02
Fascicolo 104.03.

Spesa prevista
Si attesta che gli oneri derivanti dal presente provvedimento sono già stati iscritti a
bilancio con deliberazione n. 66 del 05.02.2020.

Pagina l di 4



Oggetto: Assunzione a tempo indeterminato di n. 1 irigcnte Medico di Igiene,
epidemiologia e sanità pubblica a seguito di rinuncia.

IL DIRETTORE GENERALE

RICHIAMATA la deliberazione n. 66 del 05.02.2020 con la quale:
sono state approvate le graduatorie dei candidati specializzati e dei candidati iscnttl
all'ultimo anno di specialità del concorso pubblico per Il. ] posto di Dirigente Medico
nella disciplina di Igiene, epidemiologia e sanità pubblicH;

- ai fini della copertura di un ulteriore posto vacante in organico, è stata disposta
l'assunzione degli unici due candidati classificati nella graduatoria degli specialisti,
Rando Antonia e Casella Claudio;

ACQUISITA l'e-mail, agli atti, con la quale il dr. Cesella comumca di rinunciare
all'assunzione;

RITENUTO, ai fini della copertura del posto rimasto vacante a seguito di detta rinuncia,
essendo esaurita la graduatoria degli specialisti, di procedere all'utilizzo della graduatoria
dei candidati iscritti all 'ultimo anno di specialità;

VISTA la D.G.R. n. XI/2672 del 16.12.2019 "Determinazione in ordine alla gestione del
Servizio Sanitario e Sociosanitario per l'esercizio 2020" la qual prevede che "nelle more
della presentazione del Piano di gestione delle Risorse Umane. le Aziende potranno iniziare
ad effelluare le assunzioni di personale a tempo indeterminato e determinato ritenute
indifferibili e urgenti nel limite del budget assegnato per l'anno 2020";

ACCERTATO che la candidata classificata al lO posto nella grad atoria dei candidati
specializzandi, Marina Di Vincenzo, ha conseguito, nel ti-atte po, il diploma di
specializzazione in data 31.10.2019 e, quindi, ai sensi dell Legge n. 145 del 30.12.2018,
ha titolo all'assunzione;

RITENUTO, pertanto, di assumere a tempo indeterminato nella qualifica di Dirigente
Medico nella disciplina di Igiene, epidemiologia e sanità pubblica la dr.ssa Marina Di
Vincenzo - n. a Vasto il 23.09.1987;

DATO ATTO che gli oneri derivanti dal presente provvedi me to sono già stati iscritti a
bilancio con deliberazione n. 66 del 05.02.2020;

ACQUISITI i pareri del Direttore Amministrativo, Sanitario ocio Sanitario resI per
quanto di propria competenza ai sensi dell'art. 3 del D. Lgs 502/92 S.I .1.;

DELIBERA

Per le motivazioni in premessa indicate:

l. di assumere a tempo indeterminato, nella qualitìca di Dirigente Medico nella disciplina
di Igiene, epidemiologia e sanità pubblica, la candidata classificata al IO posto nella

Pagina 2 di 4

Assun=ione a tempo indeterminato di 11. I Dirigente Medico di Igiene. epidemiologia e sallltlÌ pubblica a seguito di rinuncia.



graduatoria degli specializzandi, dr.ssa Marina Di Vineenzo - n. a Vasto il 23.09.1987,
la quale, nel frattempo, ha conseguito il diploma di specializzazione;

2. di dare atto che la data di efTettiva assunzione in servizio sarà definita nel contratto
individuale - atto costitutivo del rapporto di lavoro - previo ,accertamento dell'idopeità
lavorativa incondizionata alla mansione;

3. di dare atto che gli oneri derivanti dal presente provvedimento sono già stati iscritti a
bilancio con deliberazione n. 66 del 05.02.2020;

4. di dare atto che la presente deliberazione, non soggetta a controllo, è immediatamente
esecutiva ai sensi dell'art. 17 - comma 6 - della Legge Regionale 30 dicembre 2009,
n. 33, come modificato dall'art. l - comma 1 - lettera w) della Legge Regionale
Il agosto 2015, n. 23, e verrà pubblicata mediante affissione all'Albo dell'Azienda nei
modi di legge;

5. di dare atto infine che, ai sensi della Legge n. 241/1990, Responsabile del procedimento
è il Direttore ad interi m della U.O.C. Risorse Umane Chiara Milliaccio, e che il
responsabile dell' istruttoria e dell' esecuzione contestuale del presente provvedimento è
il Collaboratore Amm.vo Professo Senior Renato Baroni, in servizio presso la medesima
Struttura.

================================================================

DIRETTORE GE

(Dr. Nunzio Del

DIRETTORE AMM.VO

Pagina 3 di 4

~ A~",,,,o"" o '''''l''' '"d"" """"'o d, ••., DMg"''' AI,d"od' ','''''. 'p<d,,,,'0'0", , ,""II' ,,,,"",,, "".,,110 d' ""'""'0



DELIBERAZIONE N ... DEL 2 6 FESI 2020
===========================================:====================

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIO E

Si certifica che la presente deliberazione è pubblicata sul sito web - albo pretori o di questa

Azienda così come previsto dall'art. 32, comma 1, della Legge 69/2009,

dal ~ ..5.. MAR"" 2020 c vi rimarrà per quindici .iorni consecutivi.

Tale pubblicazione ha effetto di pubblicità legale.

Vimercate, ... ~.. ? HAR ... .2020 .....
OLLABORA l'ORE INCARICATO U.O.c.

Pagina 4 di 4

Assun=ione a tempo indeterminato di n. I Dirigente Medico di Igiene. epidemiologia e sanità puhblica a seguito di rinuncia.


	00000001
	00000002
	00000003
	00000004

